die Geltendmachung verzichten, wenn der Auftragnehmer ihm zufriedenstellend. nachweist, 

dass einzelne Rechtsmitte! oder Zwangsvollstreckungsmitte! aus wirtschaftlichen Gründen 

nicht sinnvoll sind, oder 

27.2.2 

27.2.3 

der Schaden beträgt weniger als EUR 150.000,- (in Worten: einhundertfünfzigtausend Euro), 

oder 

der Schaden beträgt mindestens EUR 150.000,- (in Worten: einhundertfünfzigtausend Euro), 

aber nicht mehr als EUR 2.000.000,- (in Worten; zwei Millionen Euro) und der Höchstbetrag 

nach§ 27.3 {EUR 6.000.000,-(in Worten: sechs MilJionen Euro}) ist noch nicht erreicht. 

27.3 In dem Umfang, in dem eine Wiederherstellungspflicht nach den§§ 27.1 oder 27.2 nicht besteht,